
 

CONSILIUL LOCAL MIHĂEȘTI 
STR. PRINCIPALĂ, NR.61D 

JUD. OLT, COD POȘTAL 237255 
TEL/FAX: 0249488301 / 0249488400 

               e-mail: primariamihăești_ot@yahoo.com 
 

HOTĂRÂREA NR. 28 /  10.04.2020 

Referitor la la: alegerea presedintelui de sedinta pentru  pentru perioada mai 2020 – iulie 2020. 
 
       Având în vedere: 
          - Prevederile art. 123, alin.(1) din OUG nr. 57 /2019 privind Codul administrativ, cu 
modificările şi completările ulterioare;     
                 În temeiul  dispozițiilor art. 139 alin. (1), art. 196, alin. (1) li.a), art. 197 alin. (1), (2), 
(4), art. 198 alin. (1), art. 199 alin. (1), (2),  din OUG nr. 57 /2019 privind Codul administrativ, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

CONSILIUL LOCAL MIHĂEŞTI 

HOTĂRĂŞTE: 

           Art. 1 Se alege președinte de ședință pentru o perioada de 3 luni respectiv mai 2020 – iulie 2020, d-
na/d-ul. consilier local Dumitrașcu Ioana; 
  

    Art.2 Impotriva prezentei Hotarari se poate depune contestatie la Tribunalul Olt, în termenul legal 
prevăzut de Legea 554/2004, cu modificările și completările ulterioare, 
 

          Art.3 Prezenta hotărâre se comunică Instituție Prefectului, pentru exercitarea controlului de legalitate,  d-
nei/d-lui.. consilier local Dumitrașcu Ioana.      
 

            Preşedinte de şedinţă                                                                           Contrasemnează 

         Consilier local                                                                        Secretar general UAT Mihăeşti 

          Manea Ionel Taviean                                                                  Nicolae Alexandru Ciprian 

 

 

 

 

Total consilieri  11 
Prezenti  11 

Pentru  11 
Impotriva 0 
Abtineri  0 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


